Tenq advertende hoc loco illud brym  
principium certum nimirum  
qua seel p realte distincta, p  
manere realte dista, et nam  
posse identificari int se. Item  
quo seel p identita p manere  
identita et nunqm posse fieri  
realte dista. Ras posteriori parti  
e, quia nulla res p unqm seu  
entia mutare, seu n p unqm  
realte distingui a seipsa, alia  
enim est hoc res seu entia ut  
poy, et finit n est hoc res seu entia

quia est alia à se ipso. si hoc fieret  
si duo identica fierent realiter  
disticta: quod hoc non potest fieri.

Uero prioris partem est quia si  
duo scilicet disticta in se realiter  
identificari, tunc v.g. a et b.

dicunt sibi invicem omnia omnia proba  
que antea sibi non communicabant,  
communicare: si hoc implicat: quod.

propterea in illud à in alia proba  
est et b. in alia proba et h.

ipsum quod sit negabile de a: si a  
non potest hoc proba negativitatis de b.

communicare ipsi b. quia b. non  
potest negari de se ipso, non potest enim  
esse idem se ipso. Eodem modo

b. non potest hoc proba negativitatis de  
a. communicare ipsi a: quod non potest sibi

communicare omnia proba, que prius non  
communicabant.

Dices: quia scilicet est unita, potest  
fieri non unita, seu divisa: si quod

quod scilicet est identica, potest etiam  
fieri non identica, seu disticta. Et

v. a. n. c. et partiale, videtur illa  
quod est unita, ac potest fieri non unita

in prius sit realiter disticta, hoc habet

in prius sit realiter disticta, hoc habet

in prius sit realiter disticta, hoc habet

in prius sit realiter disticta, hoc habet

in priy distas sentias, unde  
ablata unione nil perdunt de  
sua sentia. At id qd scilicet  
idem in altero f sentia sua  
e' idem in illo. qd si tolleretur  
hac identitas, perderet praesentia.  
qd si tunc adhuc maneret dret  
mutare sua sentia, qd implicat.  
§. 2. de signis distiois realis.

40.

§. II.

## De signis distiois realis.

Suppono 1. in quaratio disputae 7. sentia 2.  
numero 1. Illa, de quibz querit, an sint  
realis dista hie saltem distas querty obitos  
sive ea saltem apparentes diversa, aliam in  
n' huius rae querendi de distioe alimque,  
ubi nulla re quum apparet, i' diversitate.  
Suppono 2. Illa de quoru distioe reali querit  
l. utrumq, ea ens positiva l. utriusq, et ens  
negativa et n' unius ea positive et altera  
sive negativa. rae sequenti e' quia  
signa distiois realis realisitate hnta asij-  
nant ad deprehendenda in rebz caten-  
tem l. aliquando dubia distioem: distio  
int ens positive et negativam n' d' caten  
nec dubia qd signa distiois n' asij-  
nant ad deprehendenda distioe int ens positive  
et negativam. n' qstat ea eo, quia nam  
realitate pnt signa ad quoscunq, rae,

que se et sine ideo signis inlibere ma-  
 nifeste et evidens. n. vero prof. evidens et et  
 ea prima tenore appellationis nobis dati  
 diffie reale in ens possion et pure nym  
 quis sibi opponunt. notoria inqm ens et  
 in ens. qd diffie illa n pt ee latens et de-  
 bia.  
 Secus 3. ad hoc ut signu aly diffie fit  
 ubi ac indubiale, n ee necessarium ut  
 ubiq; dat diffie reali; illi quoq; detur  
 idem signu se sufficere, ut, ubiq;  
 dat signu idem sibi dari diffie reale.  
 Hinc ut univale signu diffie reali; n  
 facile assignari pot, ideo oportet plura  
 assignare.

Dico 1. evidens ac etia separabilis invidibile  
 et illa ee reale diffie, que quo ad indivi-  
 dua atq; ditate sumpta ee ipsa se para-  
 bilis, sive hoc separabiliter pot mutua  
 qual; v.g. in petru et paulu, quia illa  
 pt ee sine ideo et hic sine isto. sive fit  
 n mutua, qual; dat in entia absoluta et  
 modalia v.g. in petru et dicitur aly ubi-  
 catioe, i quib; illa ee pt sine hac hoc  
 ta n pt ee sine illo. Ita quia quod  
 Suarez in disputate 6. va nymie sectioe 2a  
 H. 2. et finis ex Hula 7ms et p. 100.  
 C. 1. textu isto ubi ait. amplius si pt alte-  
 ri sine altero ee n erit idm.

pro intellctu glufae autu nota tuu  
 diu unu ab altero separabile quo ad  
 locu l. temp; qm unu pt esse  
 aliquo tempore l. loco quo n existit alteru.  
 prof. evidens et idm a posse separari a  
 se ipso et a, n posse idm esse aliquo  
 loco l. tempore quo in ipso sicut n existat.

go evidens illa quo se separabilia quo ad  
 lous l. tempy n' ee idm' reult; go se reult

disti.  
 Dico 2.<sup>o</sup> separabilitas duorum dicto' m' ce-  
 cepta i' certu' et evidens signu' distioi  
 reali. prof. evidens e' illa quo se disti  
 m' d' separabilia ee reult' disti ubi ex  
 i' q' glapioe patet. go u' separabilitas n'  
 si forte ipse distio' reali, erit saltem  
 signu' et argumentu' quo ad se evidens  
 distioi reali.

Vixi quo ad se quibz verby' indicere volo  
 q' licet fortassis separabilitas duorum  
 n' sit se signu' distioi evidens quo ad nos  
 eo q' nobis signu' illud n' sit innotescere  
 sit ea ita evidens, ut supposito, q' quof-  
 cas evidenti separabilitas nondu' quita  
 distioe reali evidens exinde evidenti probari  
 et inferri pot' distio' reali.

Dico 3.<sup>o</sup> separabilitas duorum quo ad lous  
 l. potiy ipse actuali separas locorum  
 e' signu' utile distioi reali in illa, quo  
 existant in locis separati.

prof. Tunc separas locorum e' signu' utile  
 distioi reali, si nondu' quita distioe reali  
 deorum nobis utrali evidenti pot' innotescere  
 separas locorum, atq' ita quita, nos ducere  
 in quicem distioi reali: si nondu' quita  
 distioe reali deorum pot' nobis utrali evidenti  
 innotescere separas locorum, atq' si quita  
 ducere in quicem distioi reali: go separas  
 locorum e' signu' utile distioi reali. n.  
 quo ad i' parte patet. posito enim q' dubite  
 un' potiy et parly sint saltem uny et idm'  
 hoc l. sint duo disti hoies posu' tu  
 certo et experimentalit' quofcere q'  
 existant in locis separati uny V. g. in  
 hoc aut torio et alibi extra hoc auctorit'.

go separari seu distri locorum ut mihi na-  
 turaliter certo innoscere nondu quita  
 distric reali illorum que existunt in  
 diversis locis. pro qd m. que ad altera  
 partem. Est plic certu idm n posse  
 realiter naturaliter simul existere in locis  
 separatis seu in diversis locis adequat.  
 go ex quita separatoe locorum seu qd  
 duo existant in diversis locis adequat.  
 naturaliter certo possum inferre et quoscera  
 illa duo ee realiter dista.

Quod si vers de actuali quorumda spa-  
 raoc n optat tunc plerumq de illoru  
 separabilitate iudicium fertur facta qua-  
 raoc cum in quorum actuali sparaoc  
 nobis innoscunt, nisi aliunde quid offret  
 sic E.g. quia quoscera, quitem, qua tan  
 accidentibus n modalibus oiu minime  
 videt separari posse a materia i. actu  
 in mysterio Sano Eucharistia a materia  
 separatum existere, hinc n tunc infe-  
 rimus, etm reliqua accidentia abso-  
 lute posse separari a materia et quantitate.  
 sed etm substantia quambicet ab accidentibus  
 et materia a sua substia, et formam 4i.  
 substia a materia ita ee separabilis,  
 et substia ab accidentibus et materia a  
 sua substia, nec n sua substia a  
 materia pnt separato existere, ut substia  
 tunc anti f se et pfectiori longe magis

veniat, existere separata ab acci-  
dentibus aut ab alia substantia quoniam  
accidenti, quod est ens in alio que-  
riat existere sine substantia.  
Hic tamen non argumentandi et in-  
ferendi separabilitate atque adeo  
reale distinctione duorum, de quorum  
actuali separatione nobis non constat, uni-  
versali non procedit, unde  
conclusionem limitari dicendo: si  
aliunde nihil obstat. hinc igitur  
quia separabilitas non est signum  
universale distinctionis realis aliquid quantum  
adhuc statui solet signum distinctionis  
realis.

Hinc igitur 4<sup>o</sup> evidens est signum  
est distinctionis realis quod 1<sup>o</sup> produ-  
centis et producti: propter evidens  
est idem non posse esse prius se  
ipso: 2<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> producat et prius  
productum: 3<sup>o</sup> evidens est prius pro-  
ducens et productum non esse idem  
reale: 4<sup>o</sup> distinguuntur reale.  
non propter 1<sup>o</sup> producat et prius  
prioritate saltem nota h. loci  
quoniam actione, qua alterum  
producit, prius est esse, quoniam

operari. qd primo produens d' etm  
p'rio p'cedente, quia producta  
d' p'cedentis actioe sui productiva,  
qd eni d' p'rio priora, est  
etm p'rio posteriora.

T'rii autm signate p' produens  
et p'cedentia e'vidente distingui  
realit, p' eni, qui n' impossibiles  
inducant, posse alqd 2: producere  
s'p'su, quo casu 2: produens  
et p'cedentia sent idm. §. III. Solvuntur  
obioes.